Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	14-0
	25.02.2022

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 30.12.2021 года №64-0
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:

Внести в Указания о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета муниципального образования «Кабанский район», утвержденные приказом Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 30.12.2021 года №64-0 (далее – Указания), следующие изменения:
1. В части 1 «Общие положения», Перечень универсальных направлений расходов строки следующего содержания:

Добавить:

	74560
	Возмещение расходов на разработку проектной и рабочей документации на строительство зданий общеобразовательных организаций

	S2В90
	Капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры

	S2М80
	На выполнение расходных обязательств по предупреждению ЧС в целях защиты населения от негативного воздействия поверхностных водных объектов

2. В части 2 «Целевые статьи», Перечень программ, подпрограмм, основных мероприятий бюджета МО «Кабанский район» строки следующего содержания:
Добавить:

	Код
	Наименование муниципальных программ, подпрограмм, основных мероприятий

	Ж1 3 30 00000
	Основное мероприятие "Капитальный ремонт котельной в с. Корсаково Кабанского района Республики Бурятия"

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

	Руководитель организации
	начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

исп. Кобылкина Л.А. (40-6-53); Поломошина Г.И. (40-4-13)